
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST I O34lll 12025/FE B-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI, DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNVERqIAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap
Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk ltu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

Kepada

'. a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019
tentang Standar Pelayanan Minimum.

c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/|)U1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:
Skep/89/Xlt2024NBB tanggal 8 November 2024 tentang Pemberhentian
dari dan Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakartd Raya Nomor:
Skept277tXll2024lu9J tanggal 05 November 2024 tentang Revisi ke-ll
Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik
2024t2025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-namanya tercantdm'dalam lampiran surat penugasan ini.

Untuk : 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, ProdiAkuntansi, Prodi
Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi, dan Prodi Doktor Ilmu
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya Semester Genap Tahun Akademik 202412025.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Tembusan:
- Arsip

Dikeluarkan di : lakarta

AS EKONOMI DAN BISNIS





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2223 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031908089 / Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Perilaku Konsumen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERILAKU KONSUMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325390 ADENAN 16 16 76.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 80.00 83.90 A

2 202310325371 ADITIYA FIRMANSYAH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 83.00 75.00 81.90 A

3 202310325397 AHMAD ALIEF RAHMAN FAOZI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 78.00 80.70 A

4 202310325289 AHMAD RIVALDI 16 16 86.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 80.00 75.00 79.10 A-

5 202310325361 ANA OKTAVIA 16 16 85.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 84.00 80.00 84.10 A

6 202310325340 ASKHA ANNISA KRISNI 16 16 85.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 85.00 85.00 86.40 A

7 202310325103 AURA AYU RAMADHANI 16 16 74.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 90.00 78.00 84.10 A

8 202310325007 DESY SHINTYA 16 16 84.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 84.00 78.00 83.00 A

9 202413262003 EGI MUHAMMAD 16 16 74.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 70.00 75.00 76.90 A-

10 202310325015 ERNA AULIA ARIYANTI 16 16 86.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.10 A

11 202310325001 GLADESHA MAHA SAJIDHA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 83.00 86.00 A

12 202310325376 HENDI TRISANDI 16 16 75.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 85.00 80.00 81.80 A

13 202310325108 HUTAMA BAGUS AL FAQIH 16 16 86.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 82.00 78.00 81.20 A

14 202310325201 LALU ZAIDANE IHZA ATH THABRANI 16 16 76.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 85.00 78.00 80.80 A

15 202310325032 MUHAMMAD ALDIANTO 16 16 86.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 75.00 76.00 77.50 A-

16 202310325199 NISRINA MAURITANIA 16 16 84.00 66.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 86.00 84.90 A

17 202310325244 NISWAH ARYAHIYYAH DHABITHAH 16 16 84.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 90.00 75.00 83.90 A

18 202310325213 NOPRIDO 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 75.00 76.50 A-

19 202310325041 NURUL ISNAINI 16 16 84.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 85.00 78.00 83.40 A

20 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 16 16 73.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 80.00 78.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2025 / 07:57:13 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2223 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Perilaku Konsumen SKS : 3 NID : 031908089
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERILAKU KONSUMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325053 RIFQI NASYWA 16 16 85.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 83.00 80.00 81.90 A

22 202310325392 RISKI SEPTIYANINGSIH 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 87.00 85.00 86.60 A

23 202310325026 RIZKA MAULIDA HASAN 16 16 73.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 80.00 84.00 83.40 A

24 202310325311 RIZKI HIBATULLAH KAMIL 16 16 86.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 78.00 70.00 78.00 A-

25 202310325076 RONA NISRINA 16 16 84.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 85.00 80.00 84.40 A

26 202310325063 SANTI KOMALA DEWI 16 16 85.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 83.00 84.00 A

27 202310325362 SWANTI NOVITA 16 16 74.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.50 87.00 80.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2025 / 07:57:13 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031908089 / Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325390 ADENAN 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 87.00 75.00 82.10 A

2 202310325371 ADITIYA FIRMANSYAH 16 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 78.00 87.00 82.60 A

3 202310325397 AHMAD ALIEF RAHMAN FAOZI 16 16 78.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 85.00 85.00 83.30 A

4 202310325289 AHMAD RIVALDI 16 16 73.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 68.50 75.00 75.00 76.20 A-

5 202310325361 ANA OKTAVIA 16 16 85.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 80.00 82.50 A

6 202310325134 ANANTA WAROZAQ 16 12 72.00 60.00 0.00 0.00 0.00 75.00 66.00 75.00 0.00 43.20 E

7 202310325340 ASKHA ANNISA KRISNI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 73.00 80.20 A

8 202310325103 AURA AYU RAMADHANI 16 16 72.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 85.00 70.00 76.90 A-

9 202310325007 DESY SHINTYA 16 16 83.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 87.00 83.60 A

10 202310325015 ERNA AULIA ARIYANTI 16 16 80.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 78.00 70.00 75.80 B+

11 202310325001 GLADESHA MAHA SAJIDHA 16 16 76.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 87.00 70.00 80.00 A

12 202310325376 HENDI TRISANDI 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 87.00 75.00 80.10 A

13 202310325108 HUTAMA BAGUS AL FAQIH 16 16 77.00 66.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 80.00 85.00 82.30 A

14 202210325222 IHWANDHIYA IHSAN RAMADHAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

15 202310325201 LALU ZAIDANE IHZA ATH THABRANI 16 15 74.00 60.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.00 83.00 70.00 75.70 B+

16 202413262001 MUHAMAD ALFIN FIRDIANSYAH 16 16 78.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 85.00 90.00 85.80 A

17 202010325380 MUHAMAD BAGUS APRILIANSYAH 16 13 75.00 66.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.50 65.00 70.00 69.70 B

18 202310325032 MUHAMMAD ALDIANTO 16 16 82.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 75.00 85.00 80.70 A

19 202210325376 MUHAMMAD RAI IMAM OMARIO 16 13 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 81.25 60.00 65.00 0.00 39.60 E

20 202110325388 NABIL AZHAR SYAUQI 16 15 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2025 / 07:55:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031908089
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325199 NISRINA MAURITANIA 16 16 83.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 83.00 75.00 79.70 A-

22 202310325244 NISWAH ARYAHIYYAH DHABITHAH 16 16 72.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 70.00 79.10 A-

23 202310325213 NOPRIDO 16 15 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 68.00 73.10 B+

24 202310325041 NURUL ISNAINI 16 16 73.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 90.00 70.00 80.80 A

25 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 16 15 73.00 66.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.50 85.00 75.00 78.80 A-

26 202310325053 RIFQI NASYWA 16 16 85.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

27 202310325392 RISKI SEPTIYANINGSIH 16 16 83.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 87.00 75.00 82.60 A

28 202310325026 RIZKA MAULIDA HASAN 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 70.00 79.90 A-

29 202310325311 RIZKI HIBATULLAH KAMIL 16 16 85.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 80.00 70.00 76.50 A-

30 202310325076 RONA NISRINA 16 16 83.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 75.00 82.00 A

31 202310325063 SANTI KOMALA DEWI 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 75.00 87.00 83.60 A

32 202310325362 SWANTI NOVITA 16 16 82.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 87.00 70.00 79.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2025 / 07:55:01 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031908089 / Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325390 ADENAN 16 16 76.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 83.00 80.00 83.00 A

2 202310325371 ADITIYA FIRMANSYAH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 75.00 81.00 A

3 202310325397 AHMAD ALIEF RAHMAN FAOZI 16 16 80.00 67.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 80.00 78.00 79.90 A-

4 202310325289 AHMAD RIVALDI 16 16 86.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 80.00 75.00 79.10 A-

5 202310325361 ANA OKTAVIA 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 80.00 78.00 81.50 A

6 202310325340 ASKHA ANNISA KRISNI 16 16 82.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 87.00 80.00 84.70 A

7 202310325103 AURA AYU RAMADHANI 16 16 74.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 85.00 83.00 84.60 A

8 202410327001 CARLOS ELYEZER SILALAHI 16 16 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 81.00 75.00 78.30 A-

9 202310325007 DESY SHINTYA 16 16 84.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 85.00 85.00 86.40 A

10 202310325015 ERNA AULIA ARIYANTI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 83.00 85.40 A

11 202413262004 FARAH PUTRI ANANDIRA 16 16 72.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 74.00 77.30 A-

12 202010325361 GIVEN IBRANIO 16 14 70.00 68.00 0.00 0.00 0.00 87.50 69.00 75.00 75.00 75.10 B+

13 202310325001 GLADESHA MAHA SAJIDHA 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 80.00 83.90 A

14 202310325376 HENDI TRISANDI 16 16 76.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 83.00 80.00 80.90 A

15 202310325108 HUTAMA BAGUS AL FAQIH 16 16 86.00 66.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 77.00 80.00 A

16 202310325201 LALU ZAIDANE IHZA ATH THABRANI 16 16 73.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 83.00 79.00 80.30 A

17 202413262005 M ALIZAMIL IBRAHIM 16 16 73.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 83.00 80.00 82.70 A

18 202010325380 MUHAMAD BAGUS APRILIANSYAH 16 15 74.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.50 83.00 75.00 78.20 A-

19 202310325032 MUHAMMAD ALDIANTO 16 16 80.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 75.00 75.00 77.00 A-

20 202210325376 MUHAMMAD RAI IMAM OMARIO 16 14 73.00 64.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.50 70.00 0.00 43.50 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2025 / 07:54:19 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031908089
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325388 NABIL AZHAR SYAUQI 16 13 75.00 63.00 0.00 0.00 0.00 81.25 69.00 75.00 80.00 76.40 A-

22 202413262006 NADYA VERNANDA PANGARIBUAN 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 80.00 0.00 48.90 D

23 202310325199 NISRINA MAURITANIA 16 16 83.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 83.00 86.00 84.10 A

24 202310325244 NISWAH ARYAHIYYAH DHABITHAH 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 82.00 80.00 83.40 A

25 202310325213 NOPRIDO 16 16 76.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 80.00 75.00 78.40 A-

26 202310325041 NURUL ISNAINI 16 16 84.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 83.00 80.00 83.60 A

27 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 16 16 74.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 80.00 78.00 79.50 A-

28 202310325053 RIFQI NASYWA 16 16 81.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 80.00 75.00 78.60 A-

29 202310325392 RISKI SEPTIYANINGSIH 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 88.00 85.00 86.90 A

30 202310325026 RIZKA MAULIDA HASAN 16 16 75.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 88.00 81.00 82.30 A

31 202310325311 RIZKI HIBATULLAH KAMIL 16 16 83.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 75.00 80.80 A

32 202310325076 RONA NISRINA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 90.00 88.00 A

33 202310325063 SANTI KOMALA DEWI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 83.00 84.80 A

34 202310325362 SWANTI NOVITA 16 16 73.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 90.00 80.00 82.80 A

35 202010325106 ULLY NUHA PERKASA 16 16 73.00 65.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 80.00 78.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti S.T.,M.M Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 Juli 2025 / 07:54:19 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031908089 / Dr Bayu Seno Pitoyo, S.E., M.Ak
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325015 ALYA MAY ZAUHARA 16 16 80.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 80.00 83.30 A

2 202410325371 ANANDA BELLA NURUL FAUZIAH 16 16 83.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 83.00 85.10 A

3 202410325091 AZIZ NUR FAUZAN 16 16 86.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 83.00 80.00 83.80 A

4 202410325118 BARTOLOMEUS RANGGA NURRISTA 16 15 78.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 71.50 80.00 81.00 80.10 A

5 202410325176 BOY REYNO ARDIANSYAH 16 16 82.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 70.00 73.20 B+

6 202410325214 CECILLIA AZZAHRA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 78.00 83.00 83.10 A

7 202410325165 CHATRINE 16 16 82.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 85.00 86.10 A

8 202410325010 EMBUN RESTU PAMUJI 16 16 83.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 85.00 85.00 85.80 A

9 202410325343 FARID ILHAMI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 83.00 78.00 82.60 A

10 202410325133 HARTATI ROULI SIAGIAN 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 85.00 78.00 83.00 A

11 202410327004 LIANA 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 85.00 82.00 84.10 A

12 202410325350 MAULANA AZIS NUGRAHA 16 16 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 70.00 75.00 B+

13 202410325391 MUHAMAD SULTAN RAFLY 16 16 70.00 86.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 85.00 83.60 A

14 202410325326 MUHAMMAD HAMDAN 16 16 70.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 70.00 75.00 76.10 A-

15 202410325017 OKTAVIA RAMADHANI KUSMAEDI 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 78.00 78.00 80.90 A

16 202413262002 PUTRI ARWANI MARIANA 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 85.00 80.00 84.20 A

17 202410325104 PUTRI WAHYUNING RAMADHANTY 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 80.00 83.00 83.40 A

18 202410325295 ZAKIA PUTRI LESTARI 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 77.00 78.00 80.50 A
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